Nguyễn Thị Thu Hương CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

--------------- -----------------

Số: 01/2015/TB Bắc Ninh, ngày 04 tháng 02 năm 2015

THÔNG BÁO GIAO DỊCH CỔ PHIẾU CỦA CỔ ĐÔNG NỘI BỘ

Kính gửi: -  Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

-  Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

-  Công ty Cổ phần Tập đoàn DABACO Việt Nam

1. Tên cá nhân thực hiện giao dịch: NGUYỄN THỊ THU HƯƠNG

- Số CMND: 125275459 do Công an Bắc Ninh cấp ngày 14/06/2004

- Quốc tịch: Việt Nam

- Địa chỉ: Số 19 Nguyễn Gia Thiều, Suối Hoa, TP Bắc Ninh, tỉnh Bắc Ninh

- Điện thoại liên hệ: 0912.191.577         Fax: 02413 820845       Email:

- Chức vụ hiện nay tại tổ chức niêm yết: Uỷ viên Hội đồng quản trị

2. Mã chứng khoán giao dịch: DBC

3. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu nắm giữ trước khi thực hiện giao dịch: 66.000 cổ

phiếu, chiếm 0,11%.

4. Số lượng cổ phiếu đăng ký mua: 1.000.000 cổ phiếu.

5. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu dự kiến nắm giữ sau khi thực hiện giao dịch:

1.066.000 cổ phiếu, chiếm 1,7%.

6. Mục đích thực hiện giao dịch: Tăng tỷ lệ sở hữu

7. Phương thức giao dịch: Giao dịch báo giá và thoả thuận.

8. Thời gian dự kiến thực hiện giao dịch: từ ngày 10/02/2015 đến ngày

06/03/2015.

 Cá nhân báo cáo

(Ký, ghi rõ họ tên)

Nguyễn Thị Thu Hương